
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 03.15.1.21-CMM/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/04/2021 16/03/2021 16/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MASSAPE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
JURIDICA, JUNTO AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MASSAPÊ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão APARECIDO BRAZ CARAÚBA

Responsável pela Informação APARECIDO BRAZ CARAÚBA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCAS CORDEIRO MENDES DA CRUZ

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO AUTERI ALBUQUERQUE MOURA

Responsável pela Homologação FRANCISCO AUTERI ALBUQUERQUE MOURA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

16/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE - DIARIO OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

VASCONCELOS ADVOCACIA 24.663.694/0001-05 Vencedor

Câmara Municipal de Massapê
Rua. Prefeito Beto Lira, 1127 - Centro - 62.140-000 - Massapê - CE

CNPJ: 06.602.189/0001-79 - e-mail: camarademassape@hotmail.com

Rua. Prefeito Beto Lira, 1127 - Centro - 62.140-000 - Massapê - CE

https://camaramassape.ce.gov.br/licitacoes/27

Emitido: 15/01/2024 14:03:46


